

KILPAILUTIEDOTE

- Kilpailupaikalle ei pidä tulla sairaana, ei silloinkaan, vaikka oireet olisivat hyvin lievät.
- Talliin kulkua tulee välttää.
- Otathan omat juomavedet hevosellesi.

Tervetuloa kilpailemaan Rusi Riders ry:n seurakoulukilpailuihin lauantaina 02.07.2022. Kilpailut järjestetään Itä-Hämeen Hevospalveluiden tiloissa osoitteessa Rusintie 80, 19650 Hartola.

Aloitamme ratsastamalla harjoitusluokan he D:3 klo 11.00. Seuratason ensimmäinen luokka he B:3 starttaa klo 11.45.

Kilpailu paikkana toimii Itä-Hämeen Hevospalveluiden kuitu/hiekkapohjainen kenttä ja verryttelymahdollisuus on viereisellä pienemmällä kuitupohjaisella kentällä. Verryttelyssä saa olla seitsemän ratsukkoa kerrallaan. Käsihevosalue ei ole käytössä kilpailu päivänä.

Kilpakanslia aukeaa klo 10.00, joka sijaitsee buffetin yhteydessä oranssissa telttakatoksessa (katso aluekartta). Mahdolliset peruutukset kilpapäivänä tulee tehdä tekstiviestillä numeroon 040 7761558.

Tarkistettavat rokotukset omana liitetiedostona. Voit lähettää kuvan rokotuksista etukäteen sähköpostilla rusiriders@gmail.com tai tekstiviestillä 040 7761558 viimeistään la klo 09.00 mennessä. Muutoin rokotukset näytettävä kansliassa hyvissä ajoin ennen omaa starttia.

Palkintojenjako suoritetaan heti luokan tulosten selvittyä. Palkintojenjakoon kutsutaan kaikki sijoittuneet ratsain. Esinepalkinnot saa hakea kansliasta palkintojenjaon jälkeen. Koulupöytäkirjat saa noutaa kansliasta.

Tuomariston puheenjohtaja: Piritta Nieminen.

Kilpailunjohtaja & turvallisuuspäällikkö: Liisa Alfthan, 0407096830

Paikalla on hyvin varusteltu kanttiini, josta löydät suolaisia ja makeita herkkuja. Kanttiin käy käteis- ja korttimaksut.

Kilpailualueella on merkitty tupakointialue, joka sijaitsee buffetin läheisyydessä. Tupakointi sallittu vain sille varatulla alueella.

Valtatie 4:ltä olemme kyltittäneet Rusin molemmat liittymät, joista kummastakin suunnilleen sama matka kilpailupaikalle. Suosittelemme kuitenkin Lahdesta päin tulevia käyttämään pohjoista (Joutsan puoleista) liittymää Rusiin, jossa on levennys kääntyville ajoneuvoille. Henkilöautot tulee parkkeerata Rusintien varteen tai peltoparkkiin, hevostrailereita varten on paikalla pysäköinninohjaaja.

Tervetuloa kilpailemaan!

Rusi Riders ry ja Itä-Hämeen Hevospalvelut